C 2      -

A      quam o - lim      A - bra-hae pro-mi-si - sti, pro - mi -

T      8      -      -      -      quam o - lim

B 1      -      -      -      quam o - lim      A - bra-hae pro-mi-si -

B 2      -      -      -      quam o - lim      A - bra-hae pro-mi-si -

Bc      1 1 1      6      5 4 3 6 6 4 3 6 6      **Tutti**

52

C 1      pro-mi-si - sti      et se - - - - -

C 2      -      et se - - - - - mi-ni,

A      si - sti,      pro-mi - si - - - - sti,

T      8      A - bra-hae pro-mi-si - sti,

B 1      -      -      -      -      quam o - lim

B 2      sti, pro-mi - si - sti,      quam o - lim

Bc      -      -      -      -      6 6 6 5      6      6

53

57

C 1 - - - mi-ni e - ius quam o - lim A - bra-hae pro-mi-si -

C 2 quam o - lim A - bra-hae pro-mi-si - sti, pro-mi -

A -

T 8 pro-mi-si - sti, quam o - lim

B 1 A - bra-hae pro-mi-si - sti, pro-mi - si -

B 2 A - bra-hae pro-mi-si - sti, pro-mi - si -

Bc 6 6 #

60

C 1 sti, quam o - lim A - bra-hae pro-mi-si -

C 2 si - - - sti

A et se - - - - - mi-ni,

T 8 A - bra-hae pro-mi -

B 1 sti, et se - - - - - mi-ni e -

B 2 sti, et se - - - - - mi-ni e -

Bc 6 6 6 6 4 # 6 5 #

63

C 1 sti,  
C 2 et se - -  
A et se - - - mi - ni e -  
T 8 sti et se - - - mi ni,  
B 1 ius, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - sti, pro-mi -  
B 2 ius, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - sti, pro-mi -  
Bc 6 6 6 6

54

C 1 si - sti, pro-mi - t  
C 2 ius pro-mi-si - sti, pro-mi-si - sti, pro - mi si - sti,  
A si - - sti, et se - - - - mi-ni,  
T 8 pro-mi-si - sti, pro-mi-si - sti, et se - - - - mi-ni, et  
B 1 si - - sti, pro-mi - si - - sti,  
B 2 si - - sti, pro-mi - si - - sti,  
Bc 6 # 6 5 # b 6 8 7

55

69

C 1 et se - mi-ni e -

C 2 quam o - lim A - bra - hae pro-mi - si -

A se - mi - ni e - ius,

T 8 se - mi - ni, se - mi - ni e - ius,

B 1 quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si -

B 2 quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si -

Bc 6 6 6 5 6

=

72

C 1 ius, et se - mi - ni e - ius, pro-mi - si -

C 2 sti, quam o - lim A - bra-hae pro-mi - si - sti et se -

A et se - mi - ni, pro-mi - si - sti

T 8 et se - mi - ni, et se -

B 1 sti, et se - - - mi - ni e - ius, et

B 2 sti, et se - - - mi - ni e - ius, et

Bc 6 6 6 4 3 6 5 #

75

**Solo**

C 1      sti et se - mi-ni      e - ius.      Ho - sti - as      et pre - ces

C 2      - mi-ni, se - mi-ni      e - - ius.      Ho - sti - as      et pre - ces

A      et se - mi-ni      e - ius.      Ho - sti - as      et pre - ces

T      - mi-ni, se-mi-ni      e - ius.      Ho - sti - as      et pre - ces